



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 690 771
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJORD MARITIME AS
Forretningsadresse:	Nedre Åstveit 12 5106 ØVRE ERVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Vidar Rabben
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		158 517 246	180 038 317
Annen driftsinntekt		166	
Sum inntekter		158 517 412	180 038 317
Kostnader			
Varekostnad		82 624 871	89 272 402
Lønnskostnad		30 837 273	27 461 424
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		5 049 832	4 233 809
Annen driftskostnad		16 745 475	8 805 167
Sum kostnader		135 257 450	129 772 801
Driftsresultat		23 259 962	50 265 516
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		377 485	
Annen renteinntekt		567 362	280 866
Annen finansinntekt		1 805 276	1 734 024
Sum finansinntekter		2 750 123	2 014 890
Annen rentekostnad		1 541 264	181 561
Annen finanskostnad		2 538 832	808 281
Sum finanskostnader		4 080 097	989 841
Netto finans		-1 329 974	1 025 048
Ordinært resultat før skattekostnad		21 929 988	51 290 564
Skattekostnad på resultat		4 759 803	10 897 863
Ordinært resultat etter skattekostnad		17 170 185	40 392 701
Årsresultat		17 170 185	40 392 701
Årsresultat etter minoritetsinteresser		17 170 185	40 392 701
Totalresultat		17 170 185	40 392 701



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		17 170 185	30 392 701
Sum overføringer og disponeringer		17 170 185	40 392 701



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		38 814 552	16 436 833
Goodwill		900 000	1 200 000
Sum immaterielle eiendeler		39 714 552	17 636 833
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		7 481 717	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		257 230	476 555
Sum varige driftsmidler		7 738 947	476 555
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 017 272	
Lån til foretak i samme konsern		28 569 858	
Investeringer i aksjer og andeler		999 999	999 999
Sum finansielle anleggsmidler		30 587 129	999 999
Sum anleggsmidler		78 040 628	19 113 388
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		55 684 001	17 606 248
Fordringer			
Kundefordringer		59 478 247	63 934 919
Andre kortsiktige fordringer		7 282 782	1 698 129
Sum fordringer		66 761 029	65 633 048
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		4 007 119	30 115 491
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 007 119	30 115 491
Sum omløpsmidler		126 452 149	113 354 788
SUM EIENDELER		204 492 777	132 468 175



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		329 670	329 670
Overkurs		19 115 135	19 115 135
Sum innskutt egenkapital		19 444 805	19 444 805
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		66 780 066	49 609 881
Sum opptjent egenkapital		66 780 066	49 609 881
Sum egenkapital		86 224 871	69 054 686
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		10 810 487	12 579 298
Sum avsetninger for forpliktelser		10 810 487	12 579 298
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 018 338	
Sum annen langsiktig gjeld		22 018 338	
Sum langsiktig gjeld		32 828 825	12 579 298
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 217 579	
Leverandørgjeld		10 983 398	9 748 192
Betalbar skatt		6 212 207	164 388
Skyldig offentlige avgifter		12 591 632	15 594 475
Annen kortsiktig gjeld		39 434 265	25 327 137
Sum kortsiktig gjeld		85 439 081	50 834 192
Sum gjeld		118 267 906	63 413 490
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		204 492 777	132 468 175



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		148 773 831	180 186 091
Sum inntekter	1, 2, 3	148 773 831	180 186 091
Kostnader			
Varekostnad		70 718 608	89 272 402
Lønnskostnad	4, 5	34 067 239	27 461 424
Ordinære avskrivninger	8, 9	4 994 832	4 179 379
Annen driftskostnad	4	18 991 379	9 001 744
Sum kostnader		128 772 058	129 914 948
Driftsresultat		20 001 774	50 271 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		659 866	281 852
Annen finansinntekt		1 999 822	1 731 906
Sum finansinntekter		2 659 687	2 013 758
Annen rentekostnad		1 644 924	181 578
Annen finanskostnad		2 635 112	796 204
Sum finanskostnader		4 280 036	977 782
Netto finans		-1 620 349	1 035 976
Ordinært resultat før skattekostnad		18 381 425	51 307 119
Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 759 804	10 897 863
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 621 621	40 409 256
Årsresultat	16	13 621 621	40 409 256
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 621 621	40 409 256
Totalresultat		13 621 621	40 409 256
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Tilleggsutbytte			10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		16 775 176	30 409 256
Sum overføringer og disponeringer		16 775 176	40 409 256



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	38 814 552	16 436 833
Goodwill		735 000	980 000
Sum immaterielle eiendeler	8	39 549 552	17 416 833
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		19 641 437	476 555
Sum varige driftsmidler	9	19 641 437	476 555
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		999 999	999 999
Sum finansielle anleggsmidler		999 999	999 999
Sum anleggsmidler		60 190 989	18 893 388
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11	66 458 253	17 606 248
Fordringer			
Kundefordringer	12, 13	61 230 949	64 384 860
Andre fordringer	12, 13	13 222 915	1 598 048
Sum fordringer		74 453 864	65 982 908
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	6 615 690	30 117 332
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 615 690	30 117 332
Sum omløpsmidler		147 527 807	113 706 488
SUM EIENDELER		207 718 796	132 599 876



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		329 670	329 670
Overkurs		19 115 135	19 115 135
Sum innskutt egenkapital	15	19 444 805	19 444 805
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		61 799 447	49 352 007
Sum opptjent egenkapital		61 799 447	49 352 007
Sum egenkapital	16	81 244 252	68 796 812
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	10 810 487	12 579 298
Sum avsetninger for forpliktelser		10 810 487	12 579 298
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 018 338	
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld	12, 13	22 018 338	
Sum langsiktig gjeld		32 828 825	12 579 298
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		16 217 579	
Leverandørgjeld	13	18 560 244	9 755 625
Betalbar skatt	6	6 213 685	164 388
Skyldig offentlige avgifter		13 061 469	15 962 937
Annen kortsiktig gjeld		39 592 741	25 340 817
Sum kortsiktig gjeld		93 645 718	51 223 767
Sum gjeld		126 474 543	63 803 065
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		207 718 796	132 599 876



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Fjord Maritime AS

Årsregnskap 2023 Fjord Maritime AS

Penneo Dokumentnrøkke: XYFG6-7660B-LIGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J

Org.nr.: 924 690 771



Resultatregnskap - mor/konsern

Fjord Maritime AS

Morselskap				Konsern	
2023	2022	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
158 517 412	180 038 317	Salgsinntekt		148 773 831	180 186 091
158 517 412	180 038 317	Sum driftsinntekter	1, 2, 3	148 773 831	180 186 091
82 624 871	89 272 402	Varekostnad		70 718 608	89 272 402
30 837 273	27 461 424	Lønnskostnad	4, 5	34 067 239	27 461 424
5 049 832	4 233 809	Ordinære avskrivninger	8, 9	4 994 832	4 179 379
16 745 475	8 805 167	Annen driftskostnad	4	18 991 379	9 001 744
135 257 450	129 772 801	Sum driftskostnader		128 772 058	129 914 948
23 259 962	50 265 516	Driftsresultat		20 001 774	50 271 143
Finansinntekter og finanskostnader					
377 485	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
567 362	280 866	Annen renteinntekt		659 866	281 852
1 805 276	1 734 024	Annen finansinntekt		1 999 822	1 731 906
1 541 264	181 561	Annen rentekostnad		1 644 924	181 578
2 538 832	808 281	Annen finanskostnad		2 635 112	796 204
-1 329 974	1 025 048	Resultat av finansposter		-1 620 349	1 035 976
21 929 988	51 290 564	Ordinært resultat før skattekostnad		18 381 425	51 307 119
4 759 804	10 897 863	Skattekostnad på ordinært resultat	6	4 759 804	10 897 863
17 170 184	40 392 701	Årsresultat før minoritetsinteresser	16	13 621 621	40 409 256
17 170 184	40 392 701	Årsresultat - Majoritetens andel		13 621 621	40 409 256
Overføringer					
0	10 000 000	Tilleggsutbytte			
17 170 184	30 392 701	Avsatt til annen egenkapital			
17 170 184	40 392 701	Sum disponert			

Penneo Dokumentnrøkke: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Balanse - mor/konsern

Fjord Maritime AS

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
38 814 552	16 436 833	Forskning og utvikling	7	38 814 552	16 436 833
900 000	1 200 000	Goodwill		735 000	980 000
39 714 552	17 636 833	Sum immaterielle eiendeler	8	39 549 552	17 416 833
Varige driftsmidler					
7 738 947	476 555	Maskiner og anlegg		19 641 437	476 555
7 738 947	476 555	Sum varige driftsmidler	9	19 641 437	476 555
Finansielle anleggsmidler					
1 017 272	0	Investeringer i datterselskap	10	0	0
28 569 858	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
999 999	999 999	Investeringer i aksjer og andeler		999 999	999 999
30 587 129	999 999	Sum finansielle anleggsmidler		999 999	999 999
78 040 628	19 113 388	Sum anleggsmidler		60 190 989	18 893 388
Omløpsmidler					
55 684 001	17 606 248	Varelager	11	66 458 253	17 606 248
Fordringer					
59 478 247	63 934 919	Kundefordringer	12, 13	61 230 949	64 384 860
7 282 782	1 698 129	Andre fordringer	12, 13	13 222 915	1 598 048
66 761 029	65 633 048	Sum fordringer		74 453 864	65 982 908
4 007 119	30 115 491	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	6 615 690	30 117 332
126 452 149	113 354 788	Sum omløpsmidler		147 527 807	113 706 488
204 492 777	132 468 175	Sum eiendeler		207 718 796	132 599 876

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LIGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Balanse - mor/konsern

Fjord Maritime AS

Morselskap		Konsern			
2023	2022	Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
		Innskutt egenkapital			
329 670	329 670	Aksjekapital		329 670	329 670
19 115 135	19 115 135	Overkurs		19 115 135	19 115 135
19 444 805	19 444 805	Sum innskutt egenkapital	15	19 444 805	19 444 805
		Opptjent egenkapital			
66 780 065	49 609 881	Annen egenkapital		61 799 447	49 352 007
66 780 065	49 609 881	Sum opptjent egenkapital		61 799 447	49 352 007
86 224 870	69 054 686	Sum egenkapital	16	81 244 252	68 796 812
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
10 810 487	12 579 298	Utsatt skatt	6	10 810 487	12 579 298
10 810 487	12 579 298	Sum avsetning for forpliktelser		10 810 487	12 579 298
		Annen langsiktig gjeld			
22 018 338	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		22 018 338	0
22 018 338	0	Sum annen langsiktig gjeld	12, 13	22 018 338	0
		Kortsiktig gjeld			
16 217 579	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		16 217 579	0
10 983 398	9 748 192	Leverandørgjeld	13	18 560 244	9 755 625
6 212 208	164 388	Betalbar skatt	6	6 213 685	164 388
12 591 632	15 599 443	Skyldig offentlige avgifter		13 061 469	15 962 937
39 434 265	25 322 169	Annen kortsiktig gjeld		39 592 741	25 340 817
85 439 082	50 834 192	Sum kortsiktig gjeld		93 645 718	51 223 767
118 267 907	63 413 490	Sum gjeld		126 474 543	63 803 065
204 492 777	132 468 175	Sum egenkapital og gjeld		207 718 796	132 599 876

Bergen, 30.08.2024
Styret i Fjord Maritime ASDag Magne Vedvik
styrelederVidar Rabben
styremedlem/daglig lederStig Arve Kalvenes
styremedlemØyvind Bakke
styremedlemArne Inge Dalseide
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Fjord Maritime AS (morselskap)	
Fjord Maritime UK Ltd.	100 %
Fjord Maritime Chile SPA	100 %
Fjord Maritime Canada Ltd.	100 %
Fjord Maritime BV	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Perneo Dokumentnr: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet sin pensjonsordning er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Selskapet har kun innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
158 517 412	180 038 317	Salgsinntekter	148 773 831	180 186 091
158 517 412	180 038 317	Sum	148 773 831	180 186 091

2023	2022	Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
158 517 412	180 038 317	Salg av varer	158 517 412	180 186 091
158 517 412	180 038 317	Sum	148 773 831	180 186 091

2023	2022	Geografisk fordeling	2023	2022
116 289 598	165 886 490	Norge	121 400 464	168 503 942
10 905 923	7 504 856	Chile	1 005 884	7 504 856
0	334 170	Nederland	0	334 170
2 852 297	0	Island	2 852 297	0
15 584 415	1 770 278	Canada	9 442 865	1 770 278
12 885 179	4 542 523	Storbritannia	14 072 321	2 072 845
158 517 412	180 038 317	Sum	148 773 831	180 186 091

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 14.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Datterselskap	34 264 651	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Datterselskap	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 Anleggskontrakter

Morselskapet		Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
16 494 731	14 917 000	Inkludert i kundefordringer Opptjent ikke fakturert produksjon	17 329 087	14 917 000
371 586	529 200	Inkludert i kortsiktig gjeld Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	371 586	529 200
		Resultatposter vedrørende prosjekter		
		Resultat på prosjekter under utførelse		
106 369 566	124 046 996	Resultatførte totale inntekter	106 369 566	124 046 996
48 976 430	58 671 281	Estimert kontraktsfortjeneste	48 976 430	58 671 281
		Tapsprosjekter under utførelse		
0	0	Gjenværende produksjon	0	0

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
38 526 693	24 726 821	Lønninger	41 490 293	24 726 821
6 306 960	3 526 118	Arbeidsgiveravgift	6 374 984	3 526 118
1 925 367	1 167 627	Pensjonskostnader	1 956 210	1 167 627
2 336 447	1 174 261	Andre ytelser	2 503 946	1 174 261
-18 258 192	-3 133 403	Aktiverte lønnskostnader FOU	-18 258 192	-3 133 403
30 837 273	27 461 424	Sum	34 067 242	27 461 424
40	26	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	46	26

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 143 901	0
Pensjonsutgifter		0
Annen godtgjørelse	38 283	0

Daglig leder har tilsvarende bonusavtale som andre ansatte i selskapet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	205 975	205 975
Andre attestasjonstjenester	1 750	1 750
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10 150	10 150
Andre tjenester utenfor revisjon	25 510	25 510
Sum	243 385	243 385

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 Pensjoner

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 46 personer. Morselskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon, og morselskapet har innskuddsordninger for de øvrige ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Midlertidige forskjeller		
268 542	-1 292 654	Varige driftsmidler	268 542	-1 292 654
48 976 430	58 671 281	Tilvirkningskontrakter	48 976 430	58 671 281
-106 396	-200 000	Fordringer	-106 396	-200 000
49 138 576	57 178 627	Netto midlertidige forskjeller	49 138 576	57 178 627
0	0	Underskudd til fremføring	0	0
0	0	Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	0
49 138 576	57 178 627	Grunnlag for utsatt skatt	49 138 576	57 178 627
10 810 487	12 579 298	Utsatt skatt	10 810 487	12 579 298
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
10 810 487	12 579 298	Utsatt skatt i balansen	10 810 487	12 579 298

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
21 929 988	51 290 564	Resultat før skattekostnad	18 381 424 51 307 119
-294 519	-229 461	Permanente forskjeller	3 254 045 -181 658
21 635 469	51 061 103	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	21 635 469 51 061 103
8 040 051	-49 254 284	Endring i midlertidige forskjeller	8 040 051 -49 254 284
29 675 520	1 806 819	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	29 675 520 1 806 819
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0 0
29 675 520	1 806 819	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	29 675 520 1 806 819

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 Skatt fortsetter

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
Fordeling av skattekostnaden				
6 528 614	397 500	Betalbar skatt	6 528 614	397 500
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
6 528 614	397 500	Sum betalbar skatt	6 528 614	397 500
-1 768 811	10 500 363	Endring i utsatt skatt	-1 768 811	10 500 363
4 759 803	10 897 863	Skattekostnad	4 759 803	10 897 863
Avstemming av årets skattekostnad				
21 929 988	51 290 564	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	18 381 424	51 307 119
4 824 597	11 283 924	Beregnet skatt	4 043 913	11 287 566
4 759 803	10 897 863	Skattekostnad i resultatregnskapet	4 759 803	10 897 863
-64 794	-386 061	Differanse	715 890	-389 703
Differansen består av følgende:				
-64 794	-50 481	Skatt av permanente forskjeller	715 890	-39 965
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
0	-335 580	Andre forskjeller	0	-349 738
-64 794	-386 061	Sum forklart differanse	715 890	-389 703
Betalbar skatt i balansen				
6 528 614	397 500	Betalbar skatt i skattekostnaden	6 528 614	397 500
-316 407	-233 112	Fordring SkatteFUNN	-316 407	-233 112
		Betalbar utlands datterselskap	1 477	0
6 212 207	164 388	Betalbar skatt i balansen	6 213 684	164 388

Betalbar skatt er fratrukket kr 316 407 i tilgodeskatt grunnet tilskudd fra skattefunnsordningen (godkjent tilskudd fra forskningsrådet).

Note 7 Offentlig tilskudd

I 2023 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 316 407. Mottatt SkatteFUNN balanseføres mot FOU-prosjektet under anleggsmiddel og avskrives med utviklingskostnaden.

Penneo Dokumentnr: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 Immaterielle eiendeler og goodwill

Morselskap	Utviklings- kostnader	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	23 569 197	1 500 000	25 069 197
Tilgang	26 967 059		26 967 059
Avgang			0
Offentlige tilskudd		0	0
Anskaffelseskost 31.12.	50 536 256	1 500 000	52 036 256
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 721 704	600 000	12 321 704
Balanseført verdi 31.12.	38 814 552	900 000	39 714 552

Årets avskrivninger	4 589 340	300 000	4 889 340
---------------------	-----------	---------	-----------

Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Forventet samlet inntjening fra pågående forskning- og utviklingsprosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter.

Konsernet	Utviklings- kostnader	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	23 569 197	1 225 570	24 794 767
Tilgang	26 967 059		26 967 059
Avgang			0
Offentlige tilskudd			0
Anskaffelseskost 31.12.	50 536 256	1 225 570	51 761 826
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 721 704	490 570	12 212 274
Balanseført verdi 31.12.	38 814 552	735 000	39 549 552

Årets avskrivninger	4 589 340	245 000	4 834 340
---------------------	-----------	---------	-----------

Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Forventet samlet inntjening fra pågående forskning- og utviklingsprosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter.

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.		652 400	652 400
Tilgang	7 481 717		7 481 717
Avgang		165 000	165 000
Anskaffelseskost 31.12.	7 481 717	487 400	7 969 117
Akkumulerte avskrivninger 31.12.		230 170	230 170
Balanseført verdi 31.12.	7 481 717	257 230	7 738 947
Årets avskrivninger	0	160 491	160 491
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsernet

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.		652 400	652 400
Tilgang	19 384 207		19 384 207
Avgang		165 000	165 000
Anskaffelseskost 31.12.	19 384 207	487 400	19 871 607
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	230 170	230 170
Balanseført verdi 31.12.	19 384 207	257 230	19 641 437
Årets avskrivninger	0	160 491	160 491
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkapital		Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
			siste år	(100 %)		
Fjord Maritime UK Ltd.	Brodick	100 %	-1 047 766		-1 011 023	13
Fjord Maritime Chile SPA	Puerto Montt	100 %	-848 012		-1 903 245	1 017 240
Fjord Maritime BV	Den Helder	100 %	-634 432		-644 607	11
Fjord Maritime Canada Ltd.	Vancouver	100 %	21 558		405 319	8
Balanseført verdi 31.12.						1 017 272

Note 11 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2023	2022		2023	2022
55 684 001	17 606 247	Innkjøpte ferdigvarer	66 458 253	17 606 247
55 684 001	17 606 247	Sum	66 458 253	17 606 247
55 684 001	17 606 247	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	66 458 253	17 606 247
55 684 001	17 606 247	Sum	66 458 253	17 606 247

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
59 584 644	64 134 919	Kundefordringer til pålydende	61 337 346	64 134 919
-106 396	-200 000	Avsetning til tap på kundefordringer	-106 396	-200 000
59 478 247	63 934 919	Kundefordringer i balansen	61 230 950	63 934 919

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
	0	Andre langsiktige fordringer	57 838	0
0	0	Sum	57 838	0

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	0	0

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
7 738 947	476 555	Varige driftsmidler	19 641 437	476 555
23 000 000	17 606 248	Varer (Begrenset oppad til 23 000 000)	23 000 000	17 606 248
23 000 000	24 000 000	Kundefordringer (Begrenset oppad til 23 000 000/24 000 000)	23 000 000	24 000 000
53 738 947	42 082 803	Sum	65 641 437	42 082 803

Morselskapet		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
30 000 000	3 000 000	Ubenyttet kassekreditt	30 000 000	3 000 000
0	1 167 600	Garantiramme	0	1 167 600

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	7 964 836	1 769 148	0	100 081
Sum	7 964 836	1 769 148	0	100 081

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	65 000	0
Sum	0	0	65 000	0

Note 14 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2023	2022		2023	2022
1 937 074	2 086 796	Skattetrekkmidler	1 937 074	2 086 796
		Trekkrettigheter		
30 000 000	3 000 000	Ubenyttet kassekreditt	30 000 000	3 000 000

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 329 670 består av 32 967 aksjer á kr. 10.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
DF Miljøinvest AS	11 211	34,0 %
Rabben Holding AS	7 252	22,0 %
Brason Invest AS	7 252	22,0 %
Hecaly Holding AS	7 252	22,0 %
Totalt antall aksjer	32 967	100,0 %

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J



Fjord Maritime AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 16 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	329 670	19 115 135	49 609 881	69 054 686
Årets resultat	0	0	17 170 184	17 170 184
Egenkapital 31.12.	329 670	19 115 135	66 780 065	86 224 870

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs-fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	329 670	19 115 135	49 352 007	68 796 812
Årets resultat	0	0	13 621 621	13 621 621
Omreguleringsdifferanse	0		-1 174 181	-1 174 181
Egenkapital 31.12.	329 670	19 115 135	61 799 448	81 244 252

Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J

Fjord Maritime AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
21 929 988	51 290 564	Resultat før skattekostnad	18 381 425	51 307 119
-164 388	-2 118 484	Periodens betalte skatt	-164 388	-2 118 484
5 049 832	4 233 809	Avskrivninger	4 994 832	4 179 379
-38 077 753	-15 949 210	Endring i varelager	-48 852 005	-15 949 210
4 456 672	-50 400 394	Endring i kundefordringer	3 153 911	-50 850 335
1 235 206	5 807 084	Endring i leverandørgjeld	8 804 619	5 814 517
		Effekt av valutakursendringer	-1 174 181	0
-23 366 631	41 143 990	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-589 339	41 497 820
-28 937 074	34 007 359	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-15 445 126	33 880 806
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
58 833	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	58 833	0
-34 448 776	-6 861 419	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-46 351 266	-6 861 419
-1 017 272	-999 999	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-999 999
-35 407 215	-7 861 418	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-46 292 433	-7 861 418
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
23 685 000	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	23 685 000	0
-1 666 662	-6 103 828	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 666 662	-6 103 828
16 217 579	0	Netto endring i kasskreditt	16 217 579	0
	-10 000 000	Utbetalinger av utbytte		-10 000 000
38 235 917	-16 103 828	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	38 235 917	-16 103 828
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter				
-26 108 372	10 042 113	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-23 501 642	9 915 560
30 115 491	20 073 378	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	30 117 332	20 201 772
4 007 119	30 115 491	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	6 615 690	30 117 332



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vedvik, Dag Magne

Styreleder

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1398681

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-08-30 12:34:41 UTC



Bakke, Øyvind

Styremedlem

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2139977

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-08-30 12:58:41 UTC



Rabben, Vidar

Daglig leder

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1420754

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-08-30 13:13:12 UTC



Rabben, Vidar

Styremedlem

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1420754

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-08-30 13:13:12 UTC



Kalvenes, Stig Arve

Styremedlem

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2432090

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-08-30 13:47:12 UTC



Dalseide, Arne Inge

Styremedlem

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1099964

IP: 84.49.xxx.xxx

2024-08-30 14:13:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XYFG6-7660B-LJGMY-2KZHH-TOVCV-EU05J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning

Styrets årsberetning – Fjord Maritime AS – 2023

Org. nr 924 690 771 MVA

Innledning

Fjord Maritime AS ble etablert i 2016/17 som teknologiselskap som leverer bærekraftige energiløsninger til havbruksbransjen både nasjonalt og internasjonalt.

Fjord Maritime AS eies av følgende parter: DF Miljøinvest AS (34%), BRASON INVEST AS (22%), HECALY HOLDING AS (22%) og RABBEN HOLDING AS (22%).

Fjord Maritime har sitt hovedkontor med tilhørende driftssentral (ROC – Remote Operational Center) i Bergen, samt heleide datterselskap i Skottland, Canada og Chile.

Økonomi

Fjord Maritime AS har hatt en omsetningsreduksjon på -12%. Resultatet er på 15% og er redusert med 13% fra 2022. Selskapet har egenkapital andel på 42%. Utviklingen i omsetning, resultat og egenkapitalandel er som forventet. Reduksjon i omsetning og resultat skyldes innføring av grunnrenteskatt, etablering av datterselskap i utland samt betydelige utviklingskostnader av tjenester og produkter.

Morselskapet:

Omsetning 2023	= 158 517 412,- NOK	(180 038 317,- i 2022)
Resultat (EBIT) 2023	= 23 259 962,- NOK	(50 265 516,- i 2022)
DG% 2023	= 15 %	(28% i 2022)

Konsern:

Omsetning 2023	= 148 773 831,- NOK	(180 186 091,- i 2022)
Resultat (EBIT) 2023	= 20 001 774,- NOK	(50 271 143,- i 2022)
DG% 2023	= 13 %	(28% i 2022)

Styret anser at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetningen.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld og av selskapets finansielle stilling og resultat. Etter det styret kjenner til er det heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Fjord Maritime AS
Nedre Åstveit 12
5106 ØVRE ERVIK
NORWAY

T: +47 55 19 45 15
E: post@fjordmaritime.no
w: www.fjordmaritime.no

Org.nr: 924 690 771 MVA
Bank: 1503.84.14663
IBAN: NO9015038414663
SWIFT: DNBANOKXXX

Pemco Dokumentnøkkel: 05BML-MQULX-F6UVC-NOPQ7-PC67K-AD2BT



Valuta risiko

Fjord Maritime har mindre grad av eksponering rundt valutaendringer, da eventuelle avvik er regulert i kjøpekontrakter med kunde. Selskapet har også overført store deler av produksjonen til norske underleverandører, som gjør at det er mindre eksponering mot valuta enn tidligere. Hovedsakelig er selskapet eksponert mot USD i tilknytning til batterileveranser.

Kredittrisiko

Risiko for tap på kundefordringer er begrenset, da bransjen og markedet er godt kjent og økonomisk solid. Historisk sett har selskapet lite eller ingen tap på kundefordringer. Samtidig kan vi regulere tjenestene våre direkte opp mot kunde, dersom betaling uteblir.

Likviditetsrisiko

Selskapet har tilfredstillende likviditet.

Fjord Maritime sikret seg jevn vareflyt i løpet av 2023 på varer som har lang ledetid. Dette har gjort at vi kan levere produkter raskt til våre kunder. Vareflyten har som forventet ved inngangen til 2023 økt selskapets gjeldsgrad.

Ledelsessystemer - Akkreditering & Autorisasjon

Fjord Maritime er akkreditert i henhold til følgende standarder:

- ISO 9001
- ISO 14001
- ISO 27001
- ISO 45001

I tillegg har selskapet følgende autorisasjon:

- Autorisert Elektroinstallatør
- EKOMNETT autorisasjon

Åpenhetsloven

Selskapet gjennomfører aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen er publisert på selskapets hjemmeside, www.fjordmaritime.no

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Fjord Maritime har i 2023 investert > 27,5mNOK i videre utvikling og forbedring av våre tjenester og produkter. Selskapet ser en økt avkastningsmulighet i havbruksnæringen samt inn mot landbasert industri og næring.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som godt. Det er løpende tiltak knyttet til stillingsinstrukser, ressursutnyttelse, arbeidstidsordninger, personalhåndbok og ellers andre sosiale tiltak for å stimulere til mestring, trivsel og godt arbeidsmiljø.

Fjord Maritime AS
Nedre Åstveit 12
5106 ØVRE ERVIK
NORWAY

T: +47 55 19 45 15
E: post@fjordmaritime.no
w: www.fjordmaritime.no

Org.nr: 924 690 771 MVA
Bank: 1503.84.14663
IBAN: NO9015038414663
SWIFT: DNBANOKKXXX



Ved årsskiftet hadde Fjord Maritime AS 40 ansatte, hvorav 2 på deltid
I 2023 ble 19 personer ansatt
Sykefravær for 2023 er på 3,32% hvorav 71,8% LTI (langtidssykemelding).

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har redusert i store materielle skader eller personskader.

Ytre miljø

Fjord Maritime har en produkt- og tjenesteportefølje som reduserer risiko for påvirkning til det ytre miljøforurensere. Selskapet påvirker derfor ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne type bedrifter.

Styresammensetning og likestilling

Selskapet arbeider for å fremme likestilling mellom kjønnene, og vil ta hensyn til dette ved framtidig rekruttering. Styret arbeider for å legge til rette forholdene slik at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 40 ansatte er 5 kvinner.

Styret i Fjord Maritime AS består av 5 medlemmer oppnevnt av generalforsamlingen.
Fjord Maritime AS har styreansvar forsikring.

Disponeringer

Resultatdisponeringen kommer frem av resultatregnskapet.

Bergen, 30.08.2024

Dag Magne Vedvik
Styreleder

Arne Dalseide
Styremedlem

Øyvind Bakke
Styremedlem

Stig Arve Kalvenes
Styremedlem

Vidar Rabben
Daglig Leder/Styremedlem

Fjord Maritime AS
Nedre Åstveit 12
5106 ØVRE ERVIK
NORWAY

T: +47 55 19 45 15
E: post@fjordmaritime.no
w: www.fjordmaritime.no

Org.nr: 924 690 771 MVA
Bank: 1503.84.14663
IBAN: NO9015038414663
SWIFT: DNBANOKXXX

Pemco Dokumentnøkkel: 05BML-MQOUX-F6UVC-NOPQ7-PC67K-AD2BT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vedvik, Dag Magne

Styreleder

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1398681

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-08-30 12:34:41 UTC



Bakke, Øyvind

Styremedlem

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2139977

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-08-30 12:58:41 UTC



Rabben, Vidar

Daglig leder

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1420754

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-08-30 13:13:12 UTC



Rabben, Vidar

Styremedlem

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1420754

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-08-30 13:13:12 UTC



Kalvenes, Stig Arve

Styremedlem

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2432090

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-08-30 13:47:12 UTC



Dalseide, Arne Inge

Styremedlem

På vegne av: Fjord Maritime AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1099964

IP: 84.49.xxx.xxx

2024-08-30 14:13:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 05BML-MQOUX-F6UVC-NOPQ7-PC67K-ADJBT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>